현대 저압인버터 N800 시리즈
산업용 인버터의 새로운 표준
N800S : 1상, 208 ~ 240V, 0.37 ~ 2.2kW
            3상, 208 ~ 240V, 0.37 ~ 22kW
            3상, 308 ~ 480V, 0.37 ~ 132kW
N800A : 3상, 208 ~ 240V, 0.37 ~ 75kW
            3상, 308 ~ 500V, 0.75 ~ 250kW
뛰어난 내구성, 우수한 속도 및 토크 응답, 정밀하고 강력한 제어가 필요한

3상
전압
※ 인버터 모델명 표기시 옵션 (+BM3Y+보호구조) 표기 제외
8 HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
저압인버터  | N800
외형도
[ MI1 프레임 ]
[220] N800S0020-1L-0002-2 (0.37kW) / N800S0020-3L-0002-2 (0.37kW)
[440] N800S0020-3L-0001-4 (0.37kW) / N800S0020-3L-0003-4 (0.75kW)
[ MI3 프레임 ]
[220] N800S0020-1L-0009-2 (2.2kW) / N800S0020-3L-0011-2 (2.2kW)
[440] N800S0020-3L-0009-4 (4kW) / N800S0020-3L-0012-4 (5.5kW)
[ MI2 프레임 ]
[220] N800S0020-1L-0004-2 (0.75kW) / N800S0020-1L-0007-2 (1.5kW)
         N800S0020-3L-0004-2 (0.75kW) / N800S0020-3L-0007-2 (1.5kW)
[440] N800S0020-3L-0005-4 (1.5kW) / N800S0020-3L-0006-4 (2.2kW)
[ MI4 프레임 ]
[220] N800S0020-3L-0017-2 (4kW) / N800S0020-3L-0025-2 (5.5kW)
[440] N800S0020-3L-0016-4 (7.5kW) / N800S0020-3L-0023-4 (11kW)
9HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
N800S
[ MI5 프레임 ]
[220] N800S0020-3L-0031-2 (7.5kW) / N800S0020-3L-0038-2 (11kW)
[440] N800S0020-3L-0031-4 (15kW) / N800S0020-3L-0038-4 (18.5kW)
[ MR7 프레임 ]
[220] N800S0100-3L-0075-2 (15kW) / N800S0100-3L-0088-2 (18.5kW)
         N800S0100-3L-0105-2 (22kW)
[440] N800S0100-3L-0072-5 (30kW) / N800S0100-3L-0087-5 (37kW)
         N800S0100-3L-0105-5 (45kW)
[ MR6 프레임 ]
[440] N800S0100-3L-0061-5 (22kW)
[ MR8 프레임 ]
[440] N800S0100-3L-0140-5 (55kW) / N800S0100-3L-0170-5 (75kW)
         N800S0100-3L-0205-5 (90kW)
10 HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
저압인버터  | N800
외형도
[ MR9 프레임 ]
[440] N800S0100-3L-0261-5 (110kW) / N800S0100-3L-0310-5 (132kW)
[ MR 도어 브라켓 ]
11HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
N800S
옵션
+EMC2
+QPES
+QFLG
EMC 레벨 C2용 필터 (MI4 ~ 5는 +EMC2 선택시 DC리액터 포함)
케이블 쉴드 접지 키트
MI4 및 MI5를 위한 플랜지 마운트 키트
상세 사항공장 설치 옵션
ENC-SLOT-MC03-13+BM3Y
ENC-SLOT-MC03-45+BM3Y
ENC-IN01-MIx+BM3Y
ADP-MCAA-KIT+BM3Y
PAN-HMDR-TMX-MC03-3M+BM3Y
PAN-HMDR-TMX-MC03-6M+BM3Y
MI1~ MI3용 옵션 보드 장착 키트
MI4 ~ MI5용 옵션 보드 장착 키트
NEMA 1 Kit MI1~ MI5. x = 1, 2, 3, 4, 5 (MI1 ~ MI3 IP21 커버 포함)
통합 MCA + USB 케이블 키트
키패드 도어 장착 키트 (3M Cable)
키패드 도어 장착 키트 (6M Cable)
상세 사항공장 설치 옵션
※ 본 옵션은 MI 프레임 기준이며, MR 프레임은 33페이지를 참조하시기 바랍니다.
※ MI 프레임에 슬롯용 옵션 사용시는 옵션 보드 장착 키트 (ENC-SLOT-MC03)가 필요합니다.
MCA 아답터
(ADP-MCAA-KIT+BM3Y)
옵션 모드 장착 키트

3상
전압
※ 인버터 모델명 표기시 옵션(+BM2Y+보호구조)  표기 제외
    1) 전모델 DC 리액터 기본 내장
    2) MR4 ~ 7 보호등급 : IP21 표준 IP54 옵션, MR8 ~ 9 보호등급 : IP00 표준 IP21/ IP54 옵션, MR10 보호등급 : IP00 표준
    3) IP21/IP54 동일 size 구성
24 HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
저압인버터  | N800
외형도
[ MR4 프레임 ]
[220] N800A0100-3L-0003-2 (0.37kW) / N800A0100-3L-0004-2 (0.55kW) / N800A0100-3L-0007-2 (0.75kW)
         N800A0100-3L-0008-2 (1.1kW) / N800A0100-3L-0011-2 (1.5kW) / N800A0100-3L-0012-2 (2.2kW)
[440] N800A0100-3L-0003-5 (0.75kW) / N800A0100-3L-0004-5 (1.1kW) / N800A0100-3L-0005-5 (1.5kW)
         N800A0100-3L-0008-5 (2.2kW) / N800A0100-3L-0009-5 (3kW) / N800A0100-3L-0012-5 (4kW)
[ MR5 프레임 ]
[220] N800A0100-3L-0018-2 (3kW) / N800A0100-3L-0024-2 (4kW) / N800A0100-3L-0031-2 (5.5kW)
[440] N800A0100-3L-0016-5 (5.5kW) / N800A0100-3L-0023-5 (7.5kW) / N800A0100-3L-0031-5 (11kW)
25HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
N800A
[ MR6 프레임 ]
[220] N800A0100-3L-0048-2 (7.5kW) / N800A0100-3L-0062-2 (11kW)
[440] N800A0100-3L-0038-5 (15kW) / N800A0100-3L-0046-5 (18.5kW) / N800A0100-3L-0061-5 (22kW)
[ MR7 프레임 ]
[220] N800A0100-3L-0075-2 (15kW) / N800A0100-3L-0088-2 (18.5kW) / N800A0100-3L-0105-2 (22kW)
[440] N800A0100-3L-0072-5 (30kW) / N800A0100-3L-0087-5 (37kW) / N800A0100-3L-0105-5 (45kW)
[ MR8 프레임 / IP00]
[220] N800A0100-3L-0140-2 (30kW) / N800A0100-3L-0170-2 (37kW) / N800A0100-3L-0205-2 (45kW)
[440] N800A0100-3L-0140-5 (55kW) / N800A0100-3L-0170-5 (75kW) / N800A0100-3L-0205-5 (90kW)
26 HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
저압인버터  | N800
외형도
27HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
N800A
[ MR8 프레임 / IP21, IP54]
[220] N800A0100-3L-0140-2 (30kW) / N800A0100-3L-0170-2 (37kW) / N800A0100-3L-0205-2 (45kW)
[440] N800A0100-3L-0140-5 (55kW) / N800A0100-3L-0170-5 (75kW) / N800A0100-3L-0205-5 (90kW)
[ MR9 프레임 / IP00]
[220] N800A0100-3L-0261-2 (55kW) / N800A0100-3L-0310-2 (75kW)
[440] N800A0100-3L-0261-5 (110kW) / N800A0100-3L-0310-5 (132kW)
28 HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
저압인버터  | N800
외형도
29HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
N800A
[ MR9 프레임 / IP21, IP54]
[220] N800A0100-3L-0261-2 (55kW) / N800A0100-3L-0310-2 (75kW)
[440] N800A0100-3L-0261-5 (110kW) / N800A0100-3L-0310-5 (132kW)
30 HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
저압인버터  | N800
외형도
[ MR10 프레임 / IP00]
[440] N800A0100-3L-0385-5 (160kW) / N800A0100-3L-0460-5 (200kW) / N800A0100-3L-0590-5 (250kW)
31HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
N800A
[ MR10 프레임 / IP00+DBIN (Extension box)]
[440] N800A0100-3L-0385-5 (160kW) / N800A0100-3L-0460-5 (200kW) / N800A0100-3L-0590-5 (250kW)
32 HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
저압인버터  | N800
I/O 구성
※ 1) 디지털 입력은 DIP 스위치로 그라운드와 분리할 수 있습니다.
33HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES
N800A
주변기기 (옵션)
옵션명
+IP54
+IP21
+SBRT1)
+FBIE1)
+QFLG
+EMC2
+DBIN
설명
IP54/UL TYPE 12 (MR4 ~ MR9)